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JulkICT 

 

 

Edesmenneen omaisen asioiden vaivaton hoito -ohjelman ohjausryhmä 

Aika Tiistai 2.12.2025 klo 9.00–10.20 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat   

 Katja Väänänen tietohallintoneuvos, VM (puheenjohtaja) 

Liisa Huhtala osastopäällikkö, OM (varapuheenjohtaja) 

 Panu Pykönen hallitusneuvos, VM 

 Noora Kallio ylijohtaja, Digi- ja väestötietovirasto 

 Saku Airosmaa ylijohtaja, Verohallinto 

Pysyvät asiantuntijat 

 Timo Tuominen johtava asiantuntija, Finanssiala ry 

 Juhani Tikkanen osaamisaluejohtaja, Kansallisarkisto 

 Pirjo Pihlaja kirkkoneuvos, Kirkkohallitus 

 Markku Markkula maanmittausneuvos, Maanmittauslaitos 

 Saara Rinne asiantuntija, Traficom 

 Nico Käräjäoja ohjelmapäällikkö, VM (pääsihteeri) 

Asiantuntijat 

  Salla Silvola, lainsäädäntöneuvos, OM 

  Mari Kaipomäki, lainsäädäntöneuvos, OM 

  Rosa Arola, johtava asiantuntija, Digi- ja väestötietovirasto 

  Hannu Mäkelä, johtaja, Digi- ja väestötietovirasto 

  Susanna Hulmi, hankepäällikkö, Verohallinto 

  Esa-Pekka Saari, erityisasiantuntija, VM 

  Johannes Mielo, ohjelmakoordinaattori, VM (sihteeri) 

  Kaj Välimäki, neuvotteleva virkamies, VM 

  Henriikka Kokkola, erityisasiantuntija, VM 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen (09.00) 

Puheenjohtaja avaa kokouksen. Käydään läpi kokouksen asialista ja edellisen 

kokouksen (24.10.) muistio. Todetaan kokouksen osallistujat. 

 

Liite 1 Edellisen kokouksen muistio 

 

Asialista  

 VN/35368/2023 

  

26.11.2025 
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Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen asialista ja edellisen kokouksen muistio. 

2. Ohjelman ajankohtaiset asiat (09.05–09.25) 

Esittelijä: Nico Käräjäoja, ohjelmapäällikkö, VM 

 

Esitellään ohjelman toimeenpanon tilannekuvaa ja keskeisiä ajankohtaisia 

asioita. Nostetaan erityisesti esiin lainsäädäntötyöryhmässä laadittua 

työryhmämietintöä koskevan lausuntokierroksen valmistelutilanne. 

 

Liite 2 Toimeenpanon tilannekuva ja lausuntokierroksen valmistelu 

 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

3. Kirkkojen ja Kansallisarkiston kehitystyön käynnistäminen (09.25–09.45) 

Esittelijä: Henriikka Kokkola, erityisasiantuntija, VM 

 

Ohjelman keskeisenä tavoitteena on koota jatkossa kaikki osakastiedot 

keskitetysti kuolinpesän osakasrekisteriin. Tämä vaatii 

tietojärjestelmäkehittämistä DVV:n lisäksi myös evankelis-luterilaiselta kirkolta, 

ortodoksiselta kirkolta ja Kansallisarkistolta.  

 

Esitellään tiiviisti kirkkojen ja Kansallisarkiston kanssa tehtävän yhteistyön tilanne 

ja kehitystyöhön liittyvät suunnitelmat. 

 

Liite 3 Kirkot ja KA -yhteistyö 

 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

4. Sähköistä testamenttia ja testamenttirekisteriä koskeva arviomuistio (09.45–10.15) 

Esittelijät: Mari Kaipomäki, lainsäädäntöneuvos, OM 

 

Ohjelman asettamispäätöksen mukaan yksi ohjelman tuotostavoitteista on 

testamenttirekisteri. Lainsäädäntötyöryhmän arvion ja alkuvuodesta 2025 

teetetyn ulkoisen selvityksen pohjalta sähköistä testamenttia ja 

testamenttirekisteriä koskevaa selvitystyötä on päätetty jatkaa valmistelemalla 

asiasta arviomuistio oikeusministeriössä. 

 

Esitellään arviomuistion laatimisen tilanne ja keskeiset tähänastiset havainnot. 

Kerrotaan muistiota koskevaan kuulemistilaisuuteen ja lausuntokierrokseen 

liittyvistä suunnitelmista. 



3 (3) 
 

 

Liite 4 Testamenttimuistio 

 

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. 

5. Muut asiat (10.15) 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 24.2.2026 klo 14.00–15.30. Asialistalla 

on alustavasti HE-lausuntopalautteen läpikäynti sekä esittelyt uusia palveluja 

koskevasta käyttöönottoviestinnän suunnitelmasta ja OmaVeron asiakasnäkymän 

protosta. Kalenterikutsut on toimitettu jo aiemmin. 

 

Pitkän kokoustauon vuoksi ohjausryhmän jäseniä kannustetaan olemaan 

matalalla kynnyksellä yhteydessä ohjelman valmistelijoihin, jos jotain kysymyksiä 

tai kerrottavaa ilmenee. 

6. Kokouksen päättäminen (10.20) 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 

 

Liitteet Liite 1 Edellisen kokouksen muistio 

 Liite 2 Toimeenpanon tilannekuva ja lausuntokierroksen valmistelu 

 Liite 3 Kirkot ja KA -yhteistyö 

Liite 4 Testamenttimuistio 
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